התאגיד מצוי בקשיים פיננסיים; הדירקטור החיצוני הצהיר כי הוויתור הוא מרצונו; ההפחתה היא לכלל הדירקטורים, לרבות דירקטורים רגילים; יקבע מפורשות האם מדובר בויתור בלתי חוזר או בדחיית תשלום וממילא לא יפחת מהגמול המזערי לו זכאי הדירקטור החיצוני לפי תקנות החברות (כללים בדבר גמול והוצאות לדירקטור חיצוני), התש"ס-2000. כעת מעדכנת הרשות כי בנסיבות הנוכחיות, **ויתור זה אפשרי גם בחברה שאינה מצויה בקשיים פיננסיים**, ובלבד שהוויתור עומד בשאר התנאים שנקבעו.
- ב. צירוף הערכות שווי שנועדו לצורך בחינת ירידת ערך של יחידה מניבת מזומנים
על פי עמדת הרשות בטרם הקורונה ניתן היה שלא לצרף לדוחות הכספיים הערכת שווי ששימשה

כעת מוסיפה הרשות דרישת גילוי נוספת לפיה, ככל שאחד או יותר מהתנאים הבאים (להלן – "**התנאים המחמירים**") יתקיים ביחס לתאגיד המנפיק, הספים הכמותיים למבחני מהותיות הערכת השווי יתעדכו ל-10% במקום 20%:

(1) התקיים ביחס לתאגיד אחד מסימני האזהרה הקבועים בתקנה 10(ב)(14)(א)

לתקנות דוחות תקופתיים ומיידים, התש"ל-1970;

(2) דירוג הסדרה ו/או המנפיק מדורג/ירד מתחת לדירוג השקעה;

(3) התקיים אירוע או עניין המקימים למחזיקים עילה לפירעון מייד.

עוד קובעת הרשות כי במקרה בו סך יתרת תעודות ההתחייבות של הסדרה לטובתה שועבדו הנכסים אינו עולה על 10% מסך יתרת תעודות ההתחייבות של כל הסדרות הנסחרות שהנפיק התאגיד (קרי,